РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

от_31 августа 2011 года                   № 391
г.Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 30 апреля 2009 года № 156 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Дети Тихорецкого района»

 на 2009 - 2013 годы»

 В целях уточнения мероприятий и объема финансирования
муниципальной целевой программы «Дети Тихорецкого района» на
2009 - 2013 годы, Совет муниципального образования Тихорецкий район
решил:

 1.Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 30 апреля 2009 года № 156 (с изменениями от 27 мая
2010 года № 265, 26 мая 2011 года № 370) изменение, изложив  пункт 6.13
подраздела VI «Подпрограмма «Организация отдыха, оздоровления и занятости
детей и подростков» раздела 7  в новой редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятия

Объем финансирования из средств местного
бюджета

Получатель
субвенций
(субсидий),
исполнитель

Всего
на
2009-

2013

годы

2009 2010 2011 2012 2013

«6.13. Организация
отдыха и
оздоровления
детей в краевых и
муниципальных
профильных
сменах, лагерях
труда и отдыха на
базе
оздоровительных
учреждений

1280,1   1280,1  - - УО, ОУ»

2

 2.Организацию исполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
О.Г.Антифеева.

 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты
населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи
(Коршиков).
 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования
Тихорецкий район              В.М.Арефьев